

Fuga ApS

Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 20 12 36 48

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuga ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 20 12 36 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Postscene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i teaterproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.835 t.kr. mod 5.693 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.443 t.kr. mod 2.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital som beskrevet i note 1 og er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse af selskabet ved egen indtjening vil kunne reetablere sin egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-1.834.959	5.693
Salgsomkostninger	-3.179	-315
Administrationsomkostninger	-20.619	-2.530
Driftsresultat	-1.858.757	2.848
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	16.447	148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.603	-215
Resultat før skat	-1.849.913	2.783
3 Skat af årets resultat	406.850	-581
Årets resultat	-1.443.063	2.202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.202
Disponeret fra overført resultat	-1.443.063	0
Disponeret i alt	-1.443.063	2.202

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.849	274
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	406.850	337
Andre tilgodehavender	92.781	910
Periodeafgrænsningsposter	112.121	0
Tilgodehavender i alt	<u>839.601</u>	<u>1.521</u>
Likvide beholdninger	<u>280.707</u>	<u>1.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.120.308</u>	<u>3.159</u>
Aktiver i alt	<u>1.120.308</u>	<u>3.159</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	-908.092	535
Egenkapital i alt	-408.092	1.035
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.618	112
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.909	94
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	581.045	0
Anden gæld	132.828	1.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.528.400	1.543
Gældsforpligtelser i alt	1.528.400	2.124
Passiver i alt	1.120.308	3.159
1 Kapitaltab		
5 Medarbejderforhold		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.	
1. Kapitaltab			
Selskabet har tabt sin kapital, og det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening vil kunne reetablere kapitalen.			
Selskabet ejer har tilkendegivet at stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed og regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	4.457	197	
Andre renteomkostninger	3.146	18	
	7.603	215	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-406.850	581	
	-406.850	581	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	534.971	1.034.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.443.063	-1.443.063
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	-908.092	-408.092

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	903.078	10.465
Andre omkostninger til social sikring	8.232	106
Personaleomkostninger i øvrigt	2.394	60
	<u>913.704</u>	<u>10.631</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>10</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 56160817, CVR-nr. 56160817 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2018-12-20 11:52:38Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-20 12:55:24Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>